教务处〔2021〕7号

关于做好湖南科技大学2020级本科生导师选聘工作的通知
各教学院：
为进一步提高人才培养质量，充分发挥教师在学生成长成才过程中的引导作用，加强对学生的学业指导，帮助学生提高专业素养、创新创业能力以及综合素质。根据《湖南科技大学本科生导师制实施办法》（科大政发〔2020〕178 号）文件要求，学校决定组织开展2020级本科生导师聘任工作，有关事宜通知如下：
[bookmark: _GoBack]1.学院要高度重视本科生导师选聘工作，依照学校文件，制定学院本科生导师制实施方案，做好2020级本科生导师的遴选和聘任。
2.各学院填写《2020级本科生导师配备情况一览表》（附件，用EXCEL表格），纸质文档经教学院长签字盖章后于2021年3月9日前报送教务处教研科（联系地址：立德楼303，联系电话：58290212，电子邮箱：jyk@hnust.edu.cn），同时提交电子文档。
                                  教务处
                             2021年1月12日

附件：
学院2020级本科生导师配备情况一览表

	序号
	导师姓名
	指导学生情况
	指导学生数量

	学号
	姓名

	小计
	班级数（个）

	本科生导师数量（名）

填表人：                      学院（签章）：
年    月    日